


T.3

G

Co

As

As

As

As

UF400

(140.692)

(142.854)

法枠工

法枠工

現場打側溝400×500

石瀬戸バス停

461ﾖ732

紙屋野尻65E

461ﾖ733

紙屋野尻65

ガッター500

現場打側溝500×1100

140.59

142.37 142.07

139.59

139.96

140.57

136.06136.66

142.66 141.78

142.49

141.80

142.96

137.12
142.44

140.40

133.47

138.78

140.16

143.13 142.22

138.28

142.80

143.56

135.07

142.75

143.20

143.32143.50

143.81

UF400

143.01

141.92

148.03

145.21

147.09

154.99

152.87

153.70

151.14

149.52

148.08 147.83

151.56

148.11
146.43

148.87

152.79

158.23

158.35

142.56

142.12

141.83

141.88 141.55

141.16

141.24

141.51

151.11
150.45

146.82

147.81
149.02

145.44

146.45

146.51

142.37

143.50

147.31

151.61

145.62

146.97

146.40

142.25

142.98

144.03

142.99

141.89

140.71

141.06

UF200

141.00

139.15
139.55

現場打側溝400×1000 ～700

142.57

142.15

141.11

140.47
139.96

139.86

N
O
.
0
+
0
.
9

N
O
.
2
+
0
.
9

N
O
.
4
+
0
.
9

N
O
.
7
+
0
.
9

E-1（KBM）
H=141.845

国 道 2 6 8 号

N
O
.
0

N
O
.
8
+
0
.
3

令和5年度　5道路災　第15-02号　国道268号　道路災害復旧工事

復旧延長　L=8.3m 道路幅員　W=6.0m

掘削工

法面整形工

現場吹付枠工

大型土のう工

V=151m3

A=292m2

A=292m2

N=15袋

業 務 名

図 面 名

作成年月

縮　　尺

会 社 名

事務所名

図面番号

利 用 計 画 図

S=1:500

令和 5年  月

株式会社　親協

宮崎県小林土木事務所

一般国道268号 道路災害復旧事業
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利用計画図　S=1：500
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新最大幅員　Ｗ＝49.3ｍ

旧最大幅員　Ｗ＝20.0ｍ
旧最小幅員　Ｗ＝16.8ｍ

新最小幅員　Ｗ＝48.9ｍ

新延長 Ｌ＝ 3.5ｍ

旧延長 Ｌ＝ 3.5ｍ
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